
 
Zarządzenie Nr 4 

Rektora Politechniki Poznańskiej 
z dnia 24 stycznia 2020 r. 

(RO/I/4/2020) 
 

w sprawie wprowadzenia wzoru karty przedmiotu dla studiów prowadzonych  
w Politechnice Poznańskiej 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

1. Wprowadza się ujednolicony wzór karty opisu przedmiotu obowiązujący dla wszystkich programów 
studiów prowadzonych w Politechnice Poznańskiej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia:  
1) karta opisu przedmiotu wersja w języku polskim - załącznik nr 1; 
2) karta opisu przedmiotu wersja w języku angielskim - załącznik nr 2.  

2. Karty opisu przedmiotu należy wypełniać dla wszystkich zajęć przewidzianych w programach stu-
diów danego kierunku. 

3. Karty opisu przedmiotu są publikowane na stronie internetowej Uczelni. 
 

§ 2 
 

1. Prorektor ds. kształcenia wyznacza uczelnianego koordynatora kart opisu przedmiotu.   
2. Dziekani poszczególnych wydziałów wyznaczają koordynatorów odpowiedzialnych za proces zwią-

zany z przygotowaniem, aktualizowaniem oraz publikacją kart opisu przedmiotu. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia. 
 

§ 4 
 

Wzór karty przedmiotu, o którym mowa w § 1, obowiązuje od roku akademickiego 2019/2020. 
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
 


